Тросокусы Knipex пружинные
KN-9562190
KN-9562190
Описание
Ножницы Knipex
KN-9562190
предназначены для разрезания проволочных тросов высокой прочности всех видов. Также инструмент можно
применять для резания проволки средней степени твердости и одно-/многожильного медного кабеля.
Инструмент выполняет качественный рез без расплетения троса.
Преимущества инструмента:
с двумя профилями опрессовки для наконечников трубок боуденовских тросов и концевых гильз
проволочных тросов;
закаленные режущие кромки выполнены с прецизионной шлифовкой;
возможность облегченного резания при работе одной рукой благодаря оптимальному передаточному
отношению рычагов;
отсутствие смятия или незначительной деформации разрезаемого кабеля или троса;
особая геометрия реза предотвращает расплетение проволочного троса;
выполнен с предохранительным механизмом блокировки;
удобная работа благодаря удобной, вытянутой конструкции и встроенной открывающей пружине;
укороченная конструкция, длина всего 190 мм;
незначительный вес инструмента;
режущая головка ножниц для резки кабелей Knipex выполнена из высококачественной хромванадиевой
стали, кованой и закаленной в масле;
твердость резца около 64 HRC.
Общие
Тип инструмента Для монтажа кабеля
Материал: Сталь/пластик
Параметры режима резки
7 мм² многопроводный, медный кабель
Ø 4 мм проволока средней твердости
Ø 5 мм проволочный трос
Ø 2,5 мм рояльная струна
Габаритные размеры, мм 190х60х20
ВЕС, КГ 0,314
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4